
                                                          

 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка 

 

№ 2851- 60/VIII 30 липня 2025 року 

 

Про затвердження техдокументації із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки для ведення товарного виробництва та передачу її  у 
власність Гайдамаці Л.О. 

 

Розглянувши  заяву гр. Гайдамаки Любові Олександрівни, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), копію правовстановлюючих документів, що підтверджують право на 
земельну частку (пай) – Свідоцтво про право на спадщину за законом № 1-374 від 
13.03.2025, керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України,  селищна рада    вирішила: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
виробництва, яка розташована на території Софіївської селищної територіальної громади. 

2.  Передати гр. Гайдамаці Любові Олександрівні безоплатно у власність земельну 
ділянку сільськогосподарського призначення, кадастровий номер 
якої 1225285500:01:003:0274, площею 2,5721га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва. 

 3. Гр. Гайдамаці Л.О.: 

3.1. Зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3.2. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням з дотриманням 
вимог земельного та екологічного законодавства. 

4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                                 Петро СЕГЕДІЙ 

 


